TERMO DE HABILITAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 11/2017

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL, representada neste ato pelo seu secretário de Estado da Saúde JOÃO

GABBARDO DOS REIS, torna público os estabelecimentos habilitados a prestar

serviços de Fisioterapia, para a 11ª Coordenadoria Regional de Saúde, conforme

reunião ocorrida no dia 05 (cinco) de julho de 2017, na sede da Coordenadoria Regional

de Saúde e nos termos do Edital nº 11/2017, ficando aptos a participar da reunião de

divisão dos quantitativos físico-financeiros, dos Municípios elencados no Anexo I , em

data a ser definida e previamente divulgada:

Razão Social Município/Endereço Nº  CNPJ

CENTER 224 – Natação, Ginástica e

Fisioterapia LTDA

Getulio Vargas/ Rua Albino

Holzbach, nº 389

89661896/0002-44

Clínica de Fisioterapia Kraemer Ltda

ME

Erechim/Av. Comandante Kraemer,

nº 317

03492411/0001-30

Clínica Fisiosaude Campinas LTDA Jacutinga/ Av. Ângelo Antônio

Gasparetto, nº 501

08840592/0002-42

Fisiocentro Clínica de Fisioterapia e

Reabilitação LTDA

Erechim/ Rua Aratiba, nº 626, Sala

2
90868670/0001-17

Fisioterapia Marcelinense LTDA Marcelino Ramos/ Rua Dr. Silveira,

nº 190

05906625/0001-30

Inovare Serviços de Saúde LTDA Erechim/ Rua Marechal Deodoro,

nº 121

10581259/0001-27

A contar da data de publicação deste resultado, abre-se prazo de 5 (cinco) dias úteis para

interposição de recurso.

Porto Alegre, 24 de agosto de 2017

João Gabbardo dos Reis